PORTARIA Nº 19/2024

CONCEDE FÉRIAS

                   ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

atendendo os interesses Municipais, CONCEDE FÉRIAS aos servidores abaixo relacionados,

no período de 02/01/2024 a 31/01/2024.

     Alessandra Couto Araújo                            Supervisor de Esportes/1853                           13/09/2022 a 12/02/2023

     Edward Nunes Machry                               Controlador Interno/867                                  02/07/2022 a 01/07/2023

     Joice Lopes Garcia                                     Auxiliar em Odontologia/1151                        12/06/2022 a 11/06/2023

    Ledi Silva da Rosa                           Coordenador Educação, Cultura e Turismo/1702      08/05/2022 a 07/05/2023

    Luana de Araújo Rodrigues              Supervisor de Recreação Infantil/1782                      07/07/2022 a 06/07/2023

    Patricia Suzani de Castro                  Supervisor de Recursos Humanos/1591                    14/06/2022 a 13/06/2023

    Paulo de Oliveira                                                 Pedreiro/280                                            01/03/2022 a 28/02/2023

    Renildo Pereira da Silva                                      Jardineiro/1165                                       03/07/2022 a 02/07/2023

    Tatiane Machado de Oliveira            Supervisor do Meio Ambiente/1495                        02/01/2022 a 01/01/2023

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 02 DE JANEIRO DE 2024.

                                                                                                    ____________________________

ARSENIO PEREIRA CARDOSO

                                  Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

 _______________________________

JANICE MACHADO DE AZEVEDO

     Agente Administrativo Auxiliar

Nome

Cargo/Matrícula

Período Aquisitivo